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Fynda bilhyran– En välförtjänt ledighet med Avis 

Skolorna är igång och alltför snart du känner som att sommaren har gått dig förbi. Men innan 
du börjar planera för julen erbjuder marknadens ledande biluthyrningsföretag Avis, dig ett 
perfekt tillfälle att fly kontoret. Använda därför de sista dagarna av semestern och njut av 
hösten med hyrbil. 
 
Avis höstförsäljning är fylld med fantastiska erbjudanden som gör att dina pengar räcker 
längre. Så vare sig du vill utforska den fantastiska naturen, besöka den stad som länge har 
funnits på listan över måsten, eller njuta av en längre avslappnande semester i solen, kommer 
vi på Avis arbeta hårdare för att erbjuda dig det perfekta paketet. Med våra 
konkurrenskraftiga priser och höga service, ser Avis till att du får en stressfri 
hyrbilsupplevelse..  
 
Christer Ljungqvist, Head of Marketing Avis Sverige förklarar: "På grund av det rådande 
ekonomiska klimatet har många människor inte avvaktat med att resa utomlands och kanske 
känner att de har missat sin chans. Hösten är en bra tid att ge dig själv den chansen då boende 
och resor är oftast billigare. Dessutom är de flesta destinationerna tystare platser i allmänhet, 
eftersom barnen har gått tillbaka till skolan och vädret är fortfarande varmt på många orter.  
 
"Det är också en idealisk tid att tänka på hur man använder alla återstående dagarna av 
semestern. Även om du har just kommit tillbaka från semestern nu är en bra tid att planera för 
att åka iväg igen, eller kanske du bara behöver fly monotonin i vardagen. "  
 
"På Avis, förstår vi att många människor väljer att inte resa under perioder av semester och 
funderar på bästa möjliga sätt att få pengarna att räcka längre. Därför erbjuder vi Avis kunder 
en flykt från vardagen med ett stort säsongserbjudande, som lovar att leverera samma höga 
hyrbilsservice för mindre pengar. "  
 
Avis säsongsbundna försäljningen gäller till och med 6 oktober 2009, för hyror till och med 
13 december 2009. För mer information om den fantastiska biluthyrning erbjuder tillgängliga 
för dig, besök avis.se för mer information.  
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